
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

サンディ・バーク

ナイト

モンク

ウォーリア

サイバーオーガン

アーシアン

任意

19

33
11
3
3
17

10
3
1

4

12
4
2

6

9
3
0

3

30
10
0

10

33
11
2
5
18

9
3
0
-1
2

214

155

5

シェルソード
メイジマッシャーシールド

チキントルネードテクニカルヘルム
不幸な束縛のエレメンタルアーマー

キングキマイラの翼
栄光の前立

アーシアン事故・マシンアーマー
アイテムや装備

-2 20 0 5 5 0 0
0 0 0 32 39 -1 0

-1 21 -5
-1 26 ９ -1
1 5 2 2

4 0 6 0 18 16 22
8 7 2
3 2 3 57

2 20
4 0 5 100 82 20 75

2 2 2

10 10 2
4 4 2
10 10 2
3 3 2
3 3 2
3 3 2

ポーションホルダー
栄養ドリンク*5

ポーション
栄養ドリンク*6

野菜*3
ハイHPポーション*4
ハイMPポーション*2（マジカルハーブ分）

解毒符*1

装備系道具

戦士の環
リムブースト・メタル
リムブースト・リフレクス

iスマートフォン
騎馬鎧

神馬の鞍
ミニポメロ
生命の呪符

旧型戦車　(0/50)
ラフト（0/15）

4905266

14

アーシアン：事故

カバームーヴ

カバーリング

ハーデンボディ

リブート

ハードワイアード

ボディビルディング

ダイアナザーデイ

ネバーギブアップ

インデュア

★

★

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

-

4

2

5

-

-

-

-

10

5

パッシヴ

カバーリング

DR直前

DR直後

戦闘不能

パッシブ

パッシブ

セットアップ

セットアップ

効果参照

-

-

至近

-

-

-

-

-

-

-

自身

自身

単体

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

-

自動成功

自動成功

自動成功

自動成功

-

-

自動成功

自動成功

自動成功

ｼｰﾝSL回

防御中1回

防御中1回

シナリオ1回

-

アーシアン

ｼﾅﾘｵ1回

ｼﾅﾘｵ1回

防御中1回

【物理防御力】と【魔法防御力】に+2、また作成時のみ現代アイテムの価格が1%にする

カバーリングの射程を20ｍに

身代わり

ダメージにマイナス筋力

戦闘不能からHP1に回復

筋力+2、幸運-1

筋力、精神+1

HPをCL*10点回復、バステ回復

HPを最大まで回復

バステ回復

行動パターン
セットアップ　コネクトナーブ（特殊攻撃ダメ、行動値、移動値に+7）3回まで重なる
フリーアクション　コネクトナーブできる
コネクトドラゴン　コネクトナーブと同時使用。フェイト1点使用。シナリオSL回のシーン持続で＋筋力

攻撃パターン　
ウィルパワー（マイナー）＋サーモンピーチ（メジャー）
2d6+17+4
命中　4d+17（精神判定）
ホースバトラー（効果参照・至近のみ）
1d6+51+17+4
命中　5d+5+2（器用判定）
ファミリアアタック（メジャー）＋ファミリアコンビネーション（ファミリアと他のメジャーを同時使用するスキル）
(5+2)d+17+17+4
命中　4d+9（感知判定）

回避　3d6

アイテム倉庫
・来訪者のマント
・ドライビングウェアs1 対霊
・ライダーメットs1耐魔



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

サンディ・バーク

ファミリア

マインドアデプト

サーモンスピーチ

ウィルパワー

コネクトナーブ

パワーシャウト

コネクトドラゴン

グレートコネクト

フォーチュンガード

インバルネラブル

ファイナルガード

アラウンドカバー

パーフェクトシールド

ハイパーシールド

ホースバトラー

ライディング

フォートレス

スタンドタフ

インプラグナグル

ファミリア

1

1

1

1

5

1

1

3

1

1

1

1

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

-

6

6

4

-

-

4

3

-

-

4

-

-

10

-

5

-

-

-

パッシブ

メジャー

マイナー

セットアップ

パッシブ

効果参照

フリー

DR直後

DR直後

ｸﾘﾝﾅｯﾌﾟ

ｶﾊﾞｰﾘﾝｸﾞ

パッシブ

パッシブ

効果参照

パッシブ

セットアップ

パッシブ

パッシブ

アイテム

-

20m

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

至近

-

-

-

-

-

自身

範囲（選択）

自身

自身

-

-

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

単体

自身

自身

自身

自身

自身

-

精神

自動成功

自動成功

自身

自動成功

自動成功

自動成功

自動成功

自動成功

自動成功

-

-

効果参照

-

自動成功

-

-

-

-

-

-

-

-

ｼﾅﾘｵSL回

ｼｰﾝSL回

ｼｰﾝSL回

ｼﾅﾘｵ1回

ｼﾅﾘｵ1回

ｼﾅﾘｵSL回

盾装備

盾装備

騎乗、ﾒｲﾝﾌﾟﾛｾｽ1回

騎乗

騎乗

精神+2

2d+CL貫通ダメ。威圧付与。特殊攻撃

特殊攻撃ダメに+精神

特殊攻撃ダメ、行動値、移動値に+SL+2

特殊攻撃の命中+1d

ｺﾈｸﾄﾅｰﾌﾞと同時使用。フェイト1点でダメに＋筋力

ｺﾈｸﾄﾅｰﾌﾞがﾌﾘｰｱｸｼｮﾝでできる

防御・魔法防御0にならない

ダメージを0にする

使用済ｲﾝﾊﾞﾙﾈﾗﾌﾞﾙを1回回復

同エンゲージ複数カバー

盾の物防に+SL*3

魔法防御に+盾の物理防御

ﾒｼﾞｬｰ後、特殊攻撃。器用判定+1d、SLd+CL*3ダメ

あらゆる命中・回避判定+1d

物理・魔防に+SL*4

スリップを受けない

物防・魔防+SL*3

使い魔をSL個取得



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

サンディ・バーク ファミリアアタック

ファミリアコンビネーション

セイクリッドダンス

チャネリング

レイズチャーム

ヨルムンガルドフォース

マシンアーマー

トレーニング筋力

トレーニング精神

トレーニング感知

トレーニング敏捷

マシンリム

フェイス：セフィロス

ホーム：アヴェルシア

インテンション

レーサー

フェイバリットフィールド

フックダウン

スティグマ

パラディオンⅠ

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

9

6

6

-

-

3

メジャー

メジャー

メジャー

セットアップ

戦闘不能

イニシアチブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

クリンナップ

20

-

-

-

-

-

単体

自身

自身

自身

自身

自身

自身

感知

自動成功

精神

自動成功

自動成功

自動成功

自動成功

使い魔所持

1回/MP

ｼﾅﾘｵSL回

ｼﾅﾘｵ1回

ｼﾅﾘｵ1回

ｼｰﾝ1回

ｼﾅﾘｵ1回

(SL+2)d+CL貫通ダメ。

ﾌｧﾐﾘｱｱﾀｯｸとﾒｼﾞｬｰを同時に使用

あらゆる判定+1d。ｸﾘﾝﾅｯﾌﾟでMP5点消費

ｾｯﾄｱｯﾌﾟでｾｲｸﾘｯﾄﾞﾀﾞﾝｽできる

生命の呪符でHP1d点として復活

HPをCL*10点回復

物理防御+2、魔法防御+1

筋力基本値+3

精神基本値+3

感知基本値+3

敏捷基本値+3

筋力、敏捷、器用基本値+1

筋力、精神基本値+1

筋力、感知、精神基本値+1

ＭＰを+CL

騎乗時、行動値+2

騎乗時、物理・魔防+1

ﾎﾟｰｼｮﾝ飲める

判定後にフェイト1点で+1dする

ﾌｪｲﾄ1点でダメー5点



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

サンディ・バーク パラディオンⅡ 1
ﾌｪｲﾄ1点で複数回やｶﾊﾞｰできないｽｷﾙでもｶﾊﾞｰできる

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

