- プレイヤー名 -サンディ・バーク

メインクラス	ナイト	Lv.1:	ウォーリア	レベル	19
サポートクラス	モンク	Lv.1:	サイバーオーガン	性別	
称号クラス				年齢	
種族	アーシアン			境遇	
出自 (効果) 任意				目標	

	筋力	器用	敏捷	知力	感知	精神	幸運
基本値	33	10	12	9	30	33	9
ボーナス	11	3	4	3	10	11	3
クラス修正	3	1	2	0	0	2	0
他修正	3					5	-1
能力値	17	4	6	3	10	18	2

HP	214
MP	155
フェイト	5

	装備品			攻撃	回避	物防	魔防	行動	移動
右手	シェルソード		-2	20	0	5	5	0	0
左手	メイジマッシャーシールド		0	0	0	32	39	-1	0
頭部	チキントルネードテクニカルヘルム				-1	21			-5
胴部	不幸な束縛のエレメンタルアーマー				-1	26	9		-1
補助	キングキマイラの翼				1	5	2		2
装身具	栄光の前立								
	能力値			0	6	0	18	16	22
スキル	アーシアン事故・マシンアーマー					8	7	2	
その他	アイテムや装備					3	2	3	57
	総計(右)		2	20					
	総計(左)			0	5	100	82	20	75
総計(両)									m
	ダイス数		2 d	2 d	2 d				

	能力值	スキル	その他	合計	ダ	イス	数
トラップ探知	10			10	+	2	d
トラップ解除	4			4	+	2	d
危険感知	10			10	+	2	d
エネミー識別	3			3	+	2	d
アイテム鑑定	3			3	+	2	d
魔術判定	3			3	+	2	d
呪歌判定					+		d
錬金術判定					+		d

所持品									
ポーションホルダー	戦士の環								
栄養ドリンク*5	リムブースト・メタル								
	リムブースト・リフレクス								
ポーション	iスマートフォン								
栄養ドリンク*6	騎馬鎧								
野菜*3	神馬の鞍								
ハイHPポーション*4	ミニポメロ								
ハイMPポーション*2(マジカルハーブ分)	生命の呪符								
解毒符*1									

装備系道具

現在重量: 14

66 49052 預金・借金: 最大重量: 所持金:

		-
	リムブースト・メタル	T.
	リムブースト・リフレクス	1.2
	iスマートフォン	2
	騎馬鎧	1
	神馬の鞍	í
1	ミニポメロ	(
)	生命の呪符	É
		[
	旧型戦車 (0/50)	
	ラフト (0/15)	7

スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	Χŧ			
アーシアン:事故	*	-	パッシヴ	- -	自身	-	1P3 P2X	7.2			
	_ ′ `	L lカ) と【li	<u>  ・・・                                 </u>	+2. また		」 ⊁現代アイ·	 テムの価格	が1%にする			
Mark .	*				11774 3 5 5 5	7 20, 47 .					
カバームーヴ	3	4	カバーリング	_	自身	自動成功	シーンSL回				
			カバー	-リングの:	射程を20	m (こ					
カバーリング	1	2	DR直前	至近	単体	自動成功	防御中1回				
効果: 身代わり											
	1										
効果:						•					
ハーデンボディ	1	5	DR直後	-	自身	自動成功	防御中1回				
効果: ダメージにマイナス筋力											
リブート	1	-	戦闘不能	-	自身	自動成功	シナリオ1回				
効果:	効果: 戦闘不能からHP1に回復										
ハードワイアード	1	_	パッシブ	-	自身	_	-				
効果:				筋力+2、	幸運-1						
	1										
効果:											
ボディビルディング	1	-	パッシブ	-	自身	_	アーシアン				
効果:				筋力、精	<b>事神+1</b>						
	1										
効果:											
ダイアナザーデイ	1	_	セットアップ	_	自身	自動成功	シナリオ1回				
効果:			HPをC	L*10点回							
ネバーギブアップ	1	10	セットアップ	_	自身	自動成功	シナリオ1回				
効果:				HPを最大	まで回復						
	1										
効果:											
インデュア	1	5	効果参照	_	自身	自動成功	防御中1回				
効果:				バステ	回復						

セットアップ コネクトナーブ (特殊攻撃ダメ、行動値、移動値に+7) 3回まで重なる

フリーアクション コネクトナーブできる

コネクトドラゴン コネクトナーブと同時使用。フェイト1点使用。シナリオSL回のシーン持続で+筋力

攻撃パターン

ウィルパワー(マイナー)+サーモンピーチ(メジャー)

2d6+17+4

命中 4d+17 (精神判定)

ホースバトラー(効果参照・至近のみ)

1d6+51+17+4

命中 5d+5+2(器用判定)

ファミリアアタック(メジャー)+ファミリアコンビネーション(ファミリアと他のメジャーを同時使用するスキル)

(5+2)d+17+17+4

命中 4d+9 (感知判定)

回避 3d6

アイテム倉庫

来訪者のマント

・ドライビングウェアs1 対霊

ライダーメットs1耐魔

<sub>II</sub> キャラクター名		-名	スキル名	SL 🗆	スト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ
サンディ・バーク						パッシブ				-	
			効果:	'		1	精神	1+2	•	'	
	所持品			1							
			効果:					'			
			サーモンスピーチ	1	6	メジャー	20m	範囲(選択)	精神	-	
			効果:			2d+CL貫道					
ファミリア			ウィルパワー	1	6	マイナー	-	自身	自動成功	-	
			効果:					メに+精神			
			コネクトナーブ	5	4	セットアップ	-	自身	自動成功	-	
			効果:			特殊攻撃ダン					
			パワーシャウト	1	-	パッシブ	_	-	自身	-	
			効果:	'		特				'	
			コネクトドラゴン	1	-	効果参照	_	_	自動成功	シナリオSL回	
			効果:	'	]	ットナーブと同時値					
			グレートコネクト	3	4	フリー	_	自身	自動成功	シーンSL回	
			効果:	'				ー アクションででき			
			フォーチュンガード	1	3	DR直後	-	自身	自動成功	シーンSL回	
			効果:					」 卸0にならた			
				1							
			効果:	'		1		'	'		
			インバルネラブル	1	-	DR直後	_	自身	自動成功	シナリオ1回	
			効果:	'		, <u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>				'	
			ファイナルガード	1	-	クリンナップ°	_	自身	自動成功	シナリオ1回	
			効果:			使用流	斉インハ゛ルネラ	ブルを1回回	復		
			アラウンドカバー	3	4	カハ゛ーリンク゛	-	自身	自動成功	シナリオSL回	
			効果:					ブ複数カバ~			
			パーフェクトシールド	3	-	パッシブ	-	自身	_	盾装備	
			効果:					(z+SL*3			
			ハイパーシールド	1	-	パッシブ	_	自身	_	盾装備	
			効果:			魔法	防御に+ノ	重の物理防	御		
			ホースバトラー	1	10	効果参照	至近	単体	効果参照	騎乗、Xインプロセス1回	
			効果:		メシ゛	`ャー後、特殊攻動	擎。器用4	判定+1d、\$	SLd+CL*3	ダメ	
			ライディング	1	-	パッシブ	-	自身	-	騎乗	
			効果:			あらり	する命中・	回避判定+	-1d		
			フォートレス	1	5	セットアップ	-	自身	自動成功		
			効果:			物	7理・魔防	ร์(こ+SL*4			
			スタンドタフ	1	-	パッシブ	-	自身	-	騎乗	
			効果:			7	スリップを	受けない			
			インプラグナグル	1	-	パッシブ	-	自身			
			効果:				物防・魔	防+SL*3			
				1							
			効果:								
			ファミリア	1	_	アイテム	_	自身			
			効果:			1	 使い魔をS	SL個取得			

=キャラクター名=====		
サンディ・バーク		ファ
	所持品	ファミ
		効果:
		効果:
		セー
		効果:
		効果:
		L
		効果:
		効果:
		<b>コル</b> <i>L</i>
		効果:
		- V
		効果:
		h
		効果:
		F
		効果:
		h
		効果:
		F
		効果:
		効果:
		フェ
		効果:
		ホー
		効果:
		1
		効果:
		フェイ
		効果:
		効果:
		効果:
		J'
		加里・

スキル名	SL	コスト	タイミング	射桯	对象	判定	制限	メモ
ファミリアアタック	5	5	メジャー	20	単体	感知	使い魔所持	
効果:			(SL	+2)d+CL		•	'	
ファミリアコンビネーション	1	9	メジャー	-	自身	自動成功	加回/MP	
			ファミリアア	タックとメジ゛ゎ	ーを同時に	使用		
	1							
効果:			'		'	•	'	
セイクリッドダンス	1	6	メジャー	_	自身	精神	シナリオSL回	
効果:			あらゆる判別	走+1d。ク!	リンナップ°でM	IP5点消費		
チャネリング	1	6	セットアップ	-	自身	自動成功	b	
効果:			セットアッ	プでセイクリッ	<b>小゛タ゛ンスで</b> 。	きる		
レイズチャーム	1	_	戦闘不能	-	自身	自動成功	かけりオ1回	
効果:			生命の「	呪符でHP′	Id点として	復活		
	1							
効果:								
ヨルムンガルドフォース	1	_	イニシアチブ	_	自身	自動成功	かけりオ1回	
効果:				HPをCL*1	0点回復			
マシンアーマー	1		パッシブ					
効果:			物理	防御+2、	魔法防御+	<b>⊦</b> 1		
トレーニング筋力	1		パッシブ					
効果:				筋力基本	6值+3			
トレーニング精神	1		パッシブ					
効果:				精神基本	►値+3			
トレーニング感知	1		パッシブ					
効果:				感知基本	k値+3	1		
トレーニング敏捷	1		パッシブ					
効果:				敏捷基本	►値+3			
マシンリム	1		パッシブ					
効果:				、敏捷、智		+1		
フェイス:セフィロス	1		パッシブ					
効果:			1	力、精神	基本値+1 ┌	I		
ホーム:アヴェルシア	1		パッシブ			<u> </u>		
効果:		1		、感知、料	青神基本値 	+1 T		
インテンション	1		パッシブ					
効果:		1	10 ~ . <del></del> *	M P を	+CL			
レーサー	1		パッシブ	T+ T =+ /-				
効果:		I		騎乗時、行 	丁虭値+2			
フェイバリットフィールド	1		パッシブ	<b>∓</b> n+ 44~	<u> </u>			
効果:		7			里・魔防+1   白 白		h > > 4 🗇	
フックダウン	1	3	クリンナップ			日 野	シーン1回	
効果: 		1	Τ	ポーション館	状のる 		·+11+4 🗖	
スティグマ	1		No. 44. 44.		4 5 7 . 1	1 = 2	シナリオ1回	
効果:		1	判定後(	<i>こ</i> ノエイト	-1点で+1d T	ロ9も 		
パラディオンI	1							
効果:			7:	1小1点で	メメー5点			

<sub>  </sub> キャラクター名		──□□ プレイヤー名 ───	スキル名	SL	コスト	タイミング 射和	呈 対象	判定	制限	メモ		
サンディ・バーク			<b>スキル名</b> パラディオン II	1								
			効果: フェイト1点で複数回やカバーできないスキルでもカバーできる									
	所持	寺品										
			効果:									
			効果:									
			効果:									
			効果:									
			効果:									
			効果:									
			効果:						1			
			効果:	_								
			効果:									
			効果:		1				1			
			効果:		1	1			1			
			効果:	_	1							
			効果:	_								
			#L									
			効果:									
			*LB .									
			効果:									
			*LB .									
			効果:	_	1							
			*L B .									
			効果:	_	1							
			か田・						1			
			効果:	_								
			か田・						1			
			効果:		I							
			** E .									
			効果:									
			+L									
1		1	効果:									